АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р -/ 2015 г. №

О внесении изменения в Порядок предоставления муниципальных гарантий
муниципального образования - город Рязань на конкурсной основе,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 26.10.2010 № 5150

В соответствии с Федеральным законом от 22,10.2014 № 311-Ф3 «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Положением о порядке

предоставления муниципальных гарантий муниципального образования - город Рязань,

утвержденным решением Рязанской городской Думы от 12.10.2010 № 496-1, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления муниципальных гарантий муниципального

образования - город Рязань на конкурсной основе, утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 26.10.2010 № 5150 «Об утверждении Порядка

предоставления муниципальных гарантий муниципального образования - город Рязань

на конкурсной основе» (в редакции постановления администрации города Рязани

от 10.01.2013 № 6) изменение, изложив пункт 1:8 раздела 1 «Общие положения»

в следующей редакции:

«1.8. Муниципальные гарантии на конкурсной основе предоставляются за плату.

Размер платы за предоставление муниципальной гарантии на конкурсной основе

составляет три процента от суммы полученной муниципальной гарантии.

Перечисление в бюджет города Рязани платы за предоставление муниципальной

гарантии осуществляется в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу договора,

о предоставлении муниципальной гарантии.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С,Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Т.В. Мастюкову.

2

Глава администрации О.Е.Булеков